
ZARZĄDZENIE NR 210/21
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie uchylenia w całości Zarządzenia Nr 107/21 z dnia 30 czerwca 2021r. w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Warszawie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 3 pkt 2 Uchwały Budżetowej na 
rok 2021 Nr XXVII/195/20 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2020 roku zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 

Uchylam w całości Zarządzenie Nr 107/21 z dnia 30 czerwca 2021r. w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: EGMZL-ZJDJC-ZIPAJ-GJIYN-ROWND. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 210/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 30 grudnia 2021 r.

W związku z niezrealizowaniem przez Wykonawcę robót zaplanowanych w 2021r. na zadaniu 3-
letnim pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz ciśnieniowej z przepompowniami ścieków 
w ul.Książek Nowy, Książek Stary i Książek Majdowski” przesunął się zakres prac z 2021r. na 2022r. 
Źródłem sfinansowania zadania była m.in. pożyczka z WFOŚiGW, dotacja z Urzędu Marszałkowskiego 
oraz środki własne gminy. 

 Z powodu niezaciągnięcia pożyczki w 2021r. dokonano zmiany planu budżetu na 2021 rok Uchwałą 
Nr XXXVII/268/21 Rady Miejskiej w Szydłowcu, w której zdjęto z planu przychodów pożyczkę na 
kwotę 787.191 zł. Pożyczka ta została zaplanowana na powyższe zadanie w budżecie 2022 roku.

Id: EGMZL-ZJDJC-ZIPAJ-GJIYN-ROWND. Podpisany Strona 1




